
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱旭電気工業 落札者 0.9199

㈲オイカワ設備企画 失格 　　最低制限価格未満 0.8957

小山田電業㈱ 0.9953

東海電業㈱ 0.9953

㈱村山電機商会 失格 　　最低制限価格未満 0.8958

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

赤前地区外防犯灯設置工事

宮古市赤前外地内

令和5年8月8日 本庁舎3階入札室午後2時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

8,780,000

8,549,000

9,500,000

9,500,000

8,550,000

入札の最終結果

㈱旭電気工業

8,780,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

9,544,000

落札金額

8,555,000



様式第２号（別表関係）

赤前地区外防犯灯設置工事

宮古市赤前外地内

電気設備工事

【赤前地区】
防犯灯設備工（鋼管柱N=22基、照明器具N=22 台、接地棒N=22本、
作業土工N=1式）
道路照明設備設置工（照明灯基礎設置N=22箇所、照明灯用引込柱
設置N=22基、照明器具設置N=22台）
仮設工（交通誘導警備員N=1式）
【根井沢地区】
防犯灯設備工（鋼管柱N=3基、照明器具N=3 台、接地棒N=3本、作
業土工N=1式）
道路照明設備設置工（照明灯基礎設置N=3箇所、照明灯用引込柱
設置N=3基、照明器具設置N=3台）
仮設工（交通誘導警備員N=1式）

㈱旭電気工業

代表取締役　刈屋　良治

住所 宮古市田の神2-3-1

令和5年8月25日

令和6年3月4日

9,658,000円

工事担当課： 都市整備部建設課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


